
1 
 

         
 
 

Nodibinājuma “Madonas novada fonds” (MNF) paziņojums par atklātu 
projektu iesniegumu pieņemšanas 7. kārtu 

 

ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 
 

Projektu iesniegumu 
pieņemšanas termiņš  

no 2025.gada 10.februāra līdz 10.martam  

Kārtas kopējais finansējums  96 689 EUR 

Projektu īstenošanas teritorija  
MNF darbības teritorija – Madonas un 
Varakļānu novads 

 
Projektu īstenošanas termiņš:   

1) Ja tiek veikta būvniecība – divi gadi no Lauku atbalsta dienesta (LAD) 
lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu; 

2) Ja 3.1.rīcībā projektā paredzēta attiecināmo izmaksu pozīcija “Ar 
projektu saistītā personāla atalgojuma izmaksas”, kas nepārsniedz 15% 
no projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas – divi gadi no LAD 
lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu; 

3) Pārējiem projektiem projektu īstenošanas termiņš ir viens gads no LAD 
lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu.   

 

Vietējās rīcības grupas “Madonas novada fonds” adrese: 
Nodibinājums “Madonas novada fonds”  
Madona, Saieta laukums 2A, Madonas biznesa attīstības centrs, trešais stāvs 
Kontaktinformācija: 
SVVA stratēģijas administratīvā vadītāja Jogita Baune 
tālrunis 27527343, e-pasts: jogitabaune@inbox.lv   
 
Pirms individuālajām konsultācijām lūdzam iepriekš vienoties par tikšanās 
laiku! 
Vairāk informācijas tīmekļvietnēs: 
www.mnf.lv 

mailto:jogitabaune@inbox.lv
http://www.mnf.lv/


2 
 

www.lad.gov.lv, t.sk. par Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās 
sistēmu. 
 

Mērķis 3 Sadarbīgas un aktīvas kopienas 

 

Rīcība 3.1. Sabiedrības īstenotas aktivitātes 

Atbalsta apmērs 90 789 EUR 

Atbilstošā MK Noteikumu 
Nr.580 23. punktā minētā 
darbība  

Vietējās teritorijas (tostarp dabas un 

kultūras objektu) sakārtošanai, lai uzlabotu 

pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un 

sasniedzamību,  

sabiedrisko aktivitāšu (tostarp viedo ciemu, 

apmācības un interešu klubu, kultūras, vides 

aizsardzības, sporta un citu brīvā laika 

pavadīšanas veidu) dažādošanai. 

Rīcības apraksts  

MNF darbības teritorijā reģistrētas NVO, 

kuru biedri ir MNF teritorijā reģistrēti 

iedzīvotāji, kas nav vienas ģimenes pārstāvji 

(apliecina biedru saraksts).  

Rīcības ietvaros atbalsta biedrību 

organizētas aktivitātes, kas veicina dzīves 

kvalitāti vietējā kopienā, piem., kopienu 

centru darbība ciemos, pilsētās; sports; 

kultūra; vides un dzīvnieku aizsardzība u.c. 

 

Vietējā kopiena projektā ir saprotama kā: 

➢ teritoriālā kopiena. Pilsēta – 

Cesvaine, Lubāna, Madona, Varakļāni 

– vai ciems, piem., Jaunkalsnava, 

Jāņukalns, Ozoli, Liezēre; 

➢ interešu kopiena, kura plašā MNF 

darbības teritorijā veicina iedzīvotāju 

komunikāciju, sadarbību kopīgu 

interešu ietvaros, piem., kāda sporta 

veida klubs, permakultūras praktiķu 

un domubiedru kustība. 

https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/c0la192-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-sagatavosana


3 
 

Biedrības darbs kopienas saliedēšanā un 

aktivizēšanā atspoguļots biedrības tīmekļa 

vietnēs vai sociālajos tīklos. 

Visu uzraudzības periodu pretendents sniedz 

informāciju par atbalstītās aktivitātes 

darbību, t. sk. par tās atspoguļojumu 

pretendenta tīmekļa vietnēs.  
Maksimālā attiecināmo 
izmaksu summa vienam 
projektam  

12 000 EUR 

Atbalsta intensitāte 

Pamata atbalsta intensitāte 70%,  
maksimālā atbalsta  intensitāte 90%,  
ja tiek izpildīti noteikti SVVA stratēģijas 
kritēriji. 

 
Prioritāte Skaidrojums par kritēriju Atbalsta 

intensitāte 

Kopienu saliedēšana 
un aktivizēšana 

Ja sasniedz vismaz vienu no 
kritērijiem: 
Izveidots vai attīstīts kopienas   
multifunkcionālais centrs dažādām 
paaudzēm;  
Veicināta dažādu paaudžu iesaiste 
interešu kopienas aktivitātēs. 

+20% 

 
Lai izvērtētu projekta atbilstību SVVA stratēģijai, papildus iesniedzamie 
dokumenti norādīti šajā sludinājumā, t.sk.  vērtēšanas kritērijos. 
 
Neatbalsta tautas tērpu iegādes. 
 
 

Rīcība 3.4. Praktiskas prasmes un zināšanas 

Atbalsta apmērs 5 900 EUR  

Atbilstošā MK Noteikumu 
Nr.580 23. punktā minētā 
darbība  

Sabiedrisko aktivitāšu (apmācības) 
dažādošana 



4 
 

Rīcības apraksts  

Pretendents – biedrības, kas reģistrēta un 

pastāvīgi darbojas MNF darbības teritorijā, 

biedri ir MNF darbības teritorijas iedzīvotāji. 

Noslēdzot projektu, pretendents iesniedz 

MNF atskaiti par dalībnieku dalību 

nodarbībās visa cikla garumā. Saraksts 

raksturo arī sociālā riska grupu iesaisti. 

Maksimālā attiecināmo 
izmaksu summa vienam 
projektam  

1100 EUR 

Atbalsta intensitāte 

Pamata atbalsta intensitāte 70%,  
maksimālā atbalsta  intensitāte 90%,  
ja tiek izpildīti noteikti SVVA stratēģijas 
kritēriji. 

 
Prioritāte Skaidrojums par kritēriju Atbalsta 

intensitāte 

Kopienu saliedēšana 
un aktivizēšana 

Projekts veicina iedzīvotāju saskarsmi 
ilgstošā periodā – 14 nodarbības 5 
mēnešus. 

+20% 

 
Lai izvērtētu projekta atbilstību SVVA stratēģijai, papildus iesniedzamie 
dokumenti norādīti šajā sludinājumā, t.sk. pie vērtēšanas kritērijiem. 
Lai izvērtētu pretendenta atbilstību rīcībai, jāiesniedz biedrības biedru saraksts 
vai nodibinājuma  dibinātāju saraksts. 
Lai izvērtētu atbilstību atbalsta intensitātes kritērijam, iesniegts nodarbību 
grafiks – plāns ( B.2.6 vai pavaddokuments D.daļā “Citi”). 
 
Dalībnieku reģistrācijai nodarbībās MNF sagatavos reģistrācijas veidlapu un 
skaidrojumus. 
 
SVVA stratēģijas ietvaros: 
NVO – biedrības un nodibinājumi; 
kopiena ir blīvāk apdzīvota vieta, kur dodas vietējie iedzīvotāji, kur notiek 
iedzīvotāju aktivitātes: Cesvaines, Lubānas, Varakļānu pilsēta, ciemi – pagastu 
centri, citi ciemi. 



5 
 

SVVA stratēģijas vērtēšanas kritēriji 3.1. rīcībā 
Minimālais punktu skaits, lai saņemtu pozitīvu atzinumu, – 21 punkts (atbilstības un administratīvie kritēriji kopā) 

Atbilstības kritēriji.  

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti 
Sadaļa 

iesniegumā 
Skaidrojums 

1.  Pretendenta juridiskā adrese atrodas 
MNF teritorijā.  

Jā - 2 
Nē - 0 

Publiskā 
datu bāze 

2 punkti, ja juridiskā adrese MNF teritorijā reģistrēta no 
biedrības reģistrācijas brīža. 
Norāde par saistībām MNF lēmumā. 

2.  2.1. Pretendenta pieredze vietējās 
kopienas aktivizēšanā. 

 
Kritērijs vērtē NVO pieredzi, nevērtē 
LEADER projektu īstenošanas prasmes. 
 

Līdz 6 
punktiem 

A.1. daļa 1 punkts par pasākumu. Nosaukti pasākumi, pasākumu cikli 
un to norises datumi beidzamo 12 mēnešu laikā pirms LEADER 
projekta iesniegšanas. 
0 punkti – nav nosaukti pasākumi un to norises laiks, nav 
iespējams izvērtēt pieredzi beidzamo 12 mēnešu laikā. 
 
Jaundibināta NVO var aprakstīt savu darbību kā aktīva 
iedzīvotāju kopa. 
 
Kritērijā vērtē NVO pieredzi kopienas aktivizēšanā, nevērtē 
pieredzi LEADER projektu ieviešanā. 

2.2. Pretendenta tīmekļa vietne vai 
sociālie tīkli MNF darbības teritorijā. 

2, 1, 0  2 punkti – projekta iesniegumā nosaukta tīmekļa vai sociālā 
tīkla vietne, tajā redzams un atpazīstams pretendenta darbs ar 
vietējiem iedzīvotājiem beidzamo 12 mēnešu laikā. 
1 punkts - nosauktā tīmekļa vai sociālā tīkla vietne ir vērsta uz 
vietējo iedzīvotāju iesaisti, bet  nav aktīva, informācija nav 
vecāka par 2 mēnešiem no 7.kārtas izsludināšanas brīža MNF 
mājas lapā. 



6 
 

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti 
Sadaļa 

iesniegumā 
Skaidrojums 

 
0 punktu – pretendents līdz šim nav strādājis ar vietējiem 
iedzīvotājiem vai nav iesniegta informācija par mājas lapu vai 
tīmekļa vietnēm. 
Vērtē informāciju pretendenta norādītajā vietnē. 
Jaundibināta NVO var norādīt citus līdz šim lietotos līdzekļus 
kopienas iesaistē. 

3.  LEADER projekta mērķis.  B.1. Kritērijā kopā var saņemt līdz 6 punktiem. 
Par projekta mērķi tiks uzskatīts pirmais teikums pieteikuma 
sadaļā B.1. “Projekta mērķis”. 

3.1. LEADER projekta mērķī nosaukta 

attīstāmā aktivitāte.  

Jā - 2 
Nē - 0 

B.1. 2 punkti – nosaukta attīstāmā aktivitāte. 
0 punkti – aktivitāte nav nosaukta vai projekta mērķis ir attīstīt 
NVO kapacitāti.  
Atsauce par saistībām  MNF lēmumā. 

3.2. LEADER projektam ir konkrēta 

mērķauditorija. 

2, 1, 0 B.1. 2 punkti – projekta mērķauditorija ir MNF teritorijas 
iedzīvotāji – teritoriālā kopiena.  
1 punkts – projekta mērķauditorija ir MNF teritorijas 
iedzīvotāji – interešu kopiena.  
0 punkti – nav nosaukta kopiena  vai projekta mērķis ir attīstīt 
NVO kapacitāti. 
Atsauce par saistībām MNF lēmumā. 

3.3. LEADER projekts ietekmē 

konkrētas vietējās kopienas dzīves 

kvalitāti. 

Jā - 2 
Nē - 0 

B.1. 1 punkts – projekta mērķis ir sasaistīts ar projekta īstenošanas 
adresi – konkrētā ciema vai pilsētas vietējo kopienu.  
0 punkti – projekta īstenošanas adrese nav ciemā vai pilsētā 



7 
 

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti 
Sadaļa 

iesniegumā 
Skaidrojums 

un projekta mērķis nav tieši saistīts ar konkrēta ciema vai 
pilsētas kopienu. 
Atsauce par saistībām  MNF lēmumā. 

4.  NVO cilvēkresursu kapitāls, darbs ar 
jauniem līderiem. 

 B.2.1. Kritērijā kopā var saņemt līdz 4 punktiem. 

4.1. Pretendenta cilvēkresursu 
kapacitāte.  

2, 1, 0 B.2.1. Vērtē NVO biedru vai dalībnieku spēju  pārņemt LEADER 
ietvaros attīstītās aktivitātes vadību un organizēšanu. 
2 punkti – ir vairāk kā divi cilvēki, kas var nodrošināt 
aktivitātes norisi. 
1 punkts – ir divi cilvēks, kas nodrošina attīstāmās aktivitātes 
norisi. 
0 punkti – ir viens cilvēks vai nav apraksta. 

4.2. Jauniešu iesaiste biedrības 
aktivitāšu plānošanā. 

Jā - 2 
Nē - 0 

B.2.1. Projekta satura izstrādē iesaistīti jaunieši vecumā līdz 25 
gadiem – pretendents iesniedzis pasākuma darba kārtību un 
dalībnieku sarakstu, kas apliecina jauniešu iesaisti. 

5.  LEADER ieguldījuma vajadzības un 
risinājumi kopienas aktivizēšanā. 

2, 1, 0 B.2.1. 2 punkti – ir skaitļos un faktos izvērtēta esošā situācija mērķī 
vai mērķa aprakstā norādītās kopienas aktivizēšanā un ar 
LEADER finansējumu radītās izmaiņas. 
1 punkts – apraksts daļēji vērsts uz kopienu. Esošās situācijas 
apraksts un radītās izmaiņas aprakstītas daļēji. 
0 punktu – vispārīgs apraksts par vajadzībām vai apraksta nav. 

6.  Tiek attīstīta jauna aktivitāte (nav 
ekvivalentu vai līdzīgu), kas nav 
pieejama teritorijā:  

Jā - 2 
 

Nē - 0 

B.5. 
B.5.1. 

2 punkti – Ir izvērtēta situācija mērķī norādītās kopienas 
aktivizēšanā un tiek piedāvāta jauna aktivitāte.  
 



8 
 

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti 
Sadaļa 

iesniegumā 
Skaidrojums 

• attiecīgajā pilsētā vai pagastā 

(teritoriālajām kopienām), 

• MNF teritorijā (interešu 

kopienām). 

0 punkti – šāda veida aktivitāte kopienai ir pieejama.  
Vērtētājs paskaidro, kas un kur pieejams, t.sk. pašvaldību vai 
uzņēmumu piedāvājums. 

7.  Iedzīvotāju iesaiste projekta satura 
apspriešanā. 

Jā - 2 
 

Nē - 0 

B.2.6. vai 
pavad-

dokuments 

2 punkti – ir bijusi projekta satura apspriešana kopienā:  
1)  datums, 2) vieta, 3) apspriešanas veids, 4) iesaistīto 
iedzīvotāju skaits vismaz 18 (sapulces, anketēšanas 
dalībnieki), 5) iesniegta afiša vai saite uz afišu. 
0 punkti – nav notikusi publiska apspriešana vai nav iesniegta 
izvērtēšanai nepieciešamā informācija. 

8.  Visas iegādes sasniedz mērķi. Jā - 2 
Nē - 0 

B.1., B.2., 
B.8., B.10 

2 punkti – jā, sasniedz. 
0 punkti – nē, nesasniedz. Vērtētājs norāda, kuras iegādes 
nesasniedz mērķi (projekta iesniegumā nav skaidrojuma vai 
pēc būtības nesasniedz).  

9.  Plānotā LEADER projekta publicitāte. Jā - 2 
Nē - 0 

B.2.6. 2 punkti – plānota publicitāte, norādīts vietējais laikraksts vai 
pretendenta tīmekļa vietne, kurā tiks publicēta informācija 
par LEADER projektu ar atsauci par Madonas novada fondu 
vai SVVA stratēģiju, nodrošinot LEADER vizuālās identitātes 
atbilstību, t.sk. MNF logotipu. 
0 punkti – nav plānota kā LEADER publicitāte vai publicitāte 
nav plānota. 
Atskaiti par publicitāti, t.sk. MNF logotips, iesniedz MNF pirms 
Maksājuma pieprasījuma iesniegšanas LAD. 
Informācija par publicitāti www.mnf.lv → LEADER 2023-2027 

http://www.mnf.lv/


9 
 

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti 
Sadaļa 

iesniegumā 
Skaidrojums 

→ LEADER projektu publicitātes vadlīnijas. 

 
Administratīvie kritēriji. Informāciju pārbauda MNF birojs. 3.1. rīcība. 

Nr.p.k. Kritērijs Punkti 

10.  Iesniegti visi pavaddokumenti.  2 

11.  Projekta apraksts iekļaujas projekta iesnieguma veidlapā. 1 

12.  Pretendents pirmo reizi pretendē LEADER finansējuma saņemšanai.  
MNF dati par periodu no 2016.gada. 
Kritērijs, kas nodrošina finansējuma pieejamību lielākam skaitam pretendentu MNF darbības 
teritorijā. 

Jā, ir saņemts – 0 
Nē, nav saņemts – 4 
 

13.  Sadarbība ar MNF – NVO pārstāvju dalība MNF SVVA stratēģijas sagatavošanas darba grupās 
2022., 2023. gadā;  
Dalība informatīvajā seminārā par attiecīgo LEADER projektu kārtu. 
Individuālās konsultācijas attiecīgās kārtas ietvaros. 
MNF dati no dalībnieku sarakstiem. 

0,5 punkti par pasākumu. 
Kritērijā kopā saņem ne vairāk 
kā 2 punktus. 

14.  Līdzšinējā publicitāte par īstenotiem LEADER projektiem.   
Pretendenta tīmekļa vietnē vai soc. tīklos, publikācijās presē, TV, u.c. ir informācija par 
īstenoto LEADER projektu Madonas vai Varakļānu novadā ( MNF darbības teritorija). 
 
Informāciju sniedz pretendents:  
kopijas, PrtScn – D. daļa “Citi” vai apraksts un saites uz publikācijām tīmekļu vietnēs ar 
skaidrojumu B.2.6. 

0,4 punkti – publikācijā ir 
pieminēta sadarbība ar 
Madonas novada fondu – 
MNF, LEADER. 
0,1 punkts – logotipu rindā ir 
MNF logotips. 
Kritērijā kopā saņem ne vairāk 
kā 2 punktus. 

 



10 
 

Specifiskie kritēriji projektu ar vienādu punktu skaitu rindošanai.  
Piešķirtie punkti ir otrais skaitlis aiz komata. Ja vairākiem projektiem vienāds punktu skaits pēc katra no kritērijiem, tos summē.  

Nr.p.k. Kritērijs Punkti 

1. Pieprasītais mazākais publiskais finansējums. 1 

2. 
Mazākais attālums līdz projekta īstenošanas vietai no 
Saieta laukuma 2A, Madonā. 

1  
Ja vairākiem projektiem vienāds punktu skaits, mēra 
attālumus līdz visu projektu īstenošanas adresei un gradē, 
sākot ar mazāko attālumu augošā secībā (mazākajam 
attālumam mazākais punktu skaits). 

 
SVVA stratēģijas vērtēšanas kritēriji 3.4. rīcībā 

Minimālais punktu skaits, lai saņemtu pozitīvu atzinumu, – 19 punkti (atbilstības un administratīvie kritēriji kopā) 
Atbilstības kritēriji.  

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti Sadaļa iesniegumā Skaidrojums 

1.  Pretendentam ir pieredze 
darbā ar vietējo kopienu. 

Līdz 7 
punkti 

A.1. 1 punkts par pasākumu. Nosaukti pasākumi un to norises 
datumi beidzamo 12 mēnešu laikā pirms LEADER projekta 
iesniegšanas, kas parāda pretendenta pieredzi mācību 
aktivitāšu organizēšanā un vadīšanā vai iedzīvotāju 
aktivizēšanā. 
0 punkti – nav nosaukti pasākumi un to norises laiks 12 mēnešu 
laikā pirms LEADER projekta iesniegšanas. 
 
Jaundibināta NVO var aprakstīt savu darbību kā aktīva 
iedzīvotāju kopa. 
 



11 
 

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti Sadaļa iesniegumā Skaidrojums 

Kritērijā vērtē NVO pieredzi kopienas aktivizēšanā, nevērtē 
pieredzi LEADER projektu ieviešanā. 

2.  Aktivizē kopienas centru. Jā - 2 
Nē - 0 

Vispārīgā daļa 
Projekta īstenošanas 
vieta vai B.2.1., ja 
projekta īstenošanas 
vieta sakrīt ar 
pretendenta adresi 

2 punkti – projekta īstenošanas vieta ir kopienas centrs – 
pašvaldības un/vai biedrības aprīkotas un regulāri lietotas 
telpas vietējās kopienas vajadzībām. 
0 punkti – mācības nenotiek kopienas centrā vai nav norādīta 
vieta. 

3.  Ērta sasniedzamība lauku 
iedzīvotājiem. 

2, 1, 0 Vispārīgā daļa 
Projekta īstenošanas 
vieta vai B.2.1., ja 
projekta īstenošanas 
vieta sakrīt ar 
pretendenta adresi 

Projekta īstenošanas vieta ir:  
2 punkti – ciemā, 
1 punkts – pilsētā,  
0 punkti – ārpus ciema vai pilsētas vai nav norādīta. 

4.  LEADER projekta mērķis ir 
praktisku prasmju 
apguve. 

Jā - 2 
Nē - 0 

B.1. Par projekta mērķi tiks uzskatīts pirmais teikums pieteikuma 
sadaļā B.1. “Projekta mērķis”.  
 
Mērķī ir norādīts, kādas prasmes plānots apgūt. 
2 punkti – projekta saturs vērsts uz praktiskām prasmēm – 
amatniecība, lietu izgatavošana, arī gleznošanas, mūzikas 
instrumentu spēles apguve. 
0 punkti – mērķis nav vērsts uz praktisku prasmju apguvi. 

5.  LEADER projekta 
mērķauditorija. 

Jā - 2 
Nē - 0 

B.2.5. 2 punkti – projekta mērķauditorija ir MNF darbības teritorijas 
iedzīvotāji. 



12 
 

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti Sadaļa iesniegumā Skaidrojums 

0 punkti – vispārīgs apraksts (nav nosauktas vietējās kopienas, 
pagasti) vai mērķauditorija nav MNF darbības teritorijas 
iedzīvotāji. 

6.  Mācības vada pasniedzējs 
ar pieredzi mācību tēmā, 
ko pamato izglītība, darba 
vai brīvprātīgā darba 
pieredze, ir pieredze vadīt 
grupas. 

Jā - 2 
Nē - 0 

Pavaddokuments –
pasniedzēja CV 

2 punkti – pasniedzēja CV apliecina spēju vadīt iedzīvotāju 
grupas un zināšanas mācību tēmā. 
0 punkti – nav iesniegts CV vai pasniedzējam nav zināšanu 
mācību tēmā.  

7.  Konkrēti un detalizēti 
aprakstītas un skaitļos 
izteiktas projektā 
plānotās iegādes. 

2, 1, 0 B.10 2 punkti – mācību pakalpojums ir izstrādāts, tas paskaidro 
iekļautās izmaksas – pasniedzēja darba laika izmaksu, 
materiālus un citas izmaksas. Specifikācijas apraksts pamato 
atbilstību starp projekta rezultātu/iegādēm un izmaksu lielumu.  
1 punkts – informācija aprakstīta vispārīgi. 
0 punkti – informācijas nav vai pakalpojuma cena par vienu 
nodarbību ir pārspīlēti liela salīdzinājumā ar līdzīgu 
pakalpojumu. 

8.  Mācībām ir skaidri 
saprotams norises grafiks 
un nodarbību plāns. Ir 
paskaidrots, cik mēnešus, 
cik nedēļas, cik stundas 
nodarbības notiks. 

Jā - 2 
Nē - 0 

B.2.6 vai  
pavaddokuments 
D.daļā “Citi” 

2 punkti – iesniegts pārskatāms mācību plāns (nodarbību skaits, 
apgūstamās prasmes, gala rezultāts). 
0 punkti – mācību plāns nav iesniegts vai nav pārskatāms.  
Mācību plāns var būt aprakstīts projekta iesnieguma veidlapā 
vai iesniegts kā atsevišķs pavaddokuments. 

9.  Plānotā LEADER projekta Jā - 2 B.2.6. 2 punkti – plānota publicitāte – norādīts vietējais laikraksts vai 



13 
 

Nr. 
p.k. 

Kritērijs Punkti Sadaļa iesniegumā Skaidrojums 

publicitāte. Nē - 0 pretendenta tīmekļa vietne, kurā tiks publicēta informācija par 
LEADER projektu ar atsauci par Madonas novada fondu vai 
SVVA stratēģiju, nodrošinot LEADER vizuālās identitātes 
atbilstību, t.sk. MNF logotipu. 
0 punkti – nav plānota kā LEADER publicitāte vai publicitāte nav 
plānota. 
Atskaiti par publicitāti, t.sk. MNF logotips, iesniedz MNF pirms 
Maksājuma pieprasījuma iesniegšanas LAD. 
Informācija par publicitāti www.mnf.lv → LEADER 2023-2027 
→ LEADER projektu publicitātes vadlīnijas. 

10.  Vērtēšanas kritērijam 
atbilstošā informācija 
atrodas vērtēšanas 
kritēriju lapā norādītajā 
projekta iesnieguma daļā. 

Jā - 2 
Nē - 0 

 Ja vērtējumā ir 0 punktu, ir vērtētāja skaidrojums. 

 
Administratīvie kritēriji.  
Skaita kopā ar atbilstības kritērijiem. Informāciju apkopo administratīvais vadītājs. 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Punkti 

11.  
Iesniegti visi pavaddokumenti.  

Dokumentu, kas tiek vērtēti, saraksts atrodams www.mnf.lv , t.sk. kārtas prezentācijā. 
2 

12.  Projekta apraksts iekļaujas projekta iesnieguma veidlapā. 1 

13.  Līdzšinējā publicitāte par īstenotiem LEADER projektiem.   0,4 punkti – publikācijā ir 

http://www.mnf.lv/
http://www.mnf.lv/


14 
 

Pretendenta tīmekļa vietnē vai soc. tīklos, publikācijās presē, TV, u.c. ir informācija par īstenoto 

LEADER projektu Madonas vai Varakļānu novadā ( MNF darbības teritorija). 

 

Informāciju sniedz pretendents:  

kopijas, PrtScn – D. daļa “Citi” vai apraksts un saites uz publikācijām tīmekļu vietnēs ar 

skaidrojumu B.2.6. 

pieminēta sadarbība ar 

Madonas novada fondu – 

MNF, LEADER 

0,1 punkts – logotipu rindā ir 

MNF logotips. 

Kritērijā kopā saņem ne 

vairāk kā 2 punktus. 

 
Specifiskie kritēriji projektu ar vienādu punktu skaitu rindošanai.  
Piešķirtie punkti ir otrais skaitlis aiz komata. Ja vairākiem projektiem vienāds punktu skaits pēc katra no kritērijiem, tos summē.  

Nr.p.k. Kritērijs Punkti 

1. Pieprasītais mazākais publiskais finansējums. 1 

2. 
Mazākais attālums līdz projekta īstenošanas vietai no 
Saieta laukuma 2A, Madonā. 

1 
Ja vairākiem projektiem vienāds punktu skaits, mēra 
attālumus līdz visu projektu īstenošanas adresei un gradē, 
sākot ar mazāko attālumu augošā secībā (mazākajam 
attālumam mazākais punktu skaits). 

 


